
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEL LAGO DI 

OCCHITO 

comuni associati: Carlantino, Celenza Valfortore, San 

Marco la Catola 

Corso Europa 214 – 71030, Carlantino (FG) 

https://cucdellagodiocchito.traspare.com  

pec: cuclagodiocchito@pec.it - tel: 0881.552224 

 

 

CUC del Lago di Occhito 

per il 

Comune di Laviano (SA) 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(ai sensi dell’art. 111 del D.Lgs. n. 36/2023) 

 

1. STAZIONE APPALTANTE (BENEFICIARIA): Comune di Laviano, l.go Padre Pio n. 1 – 84020 – Laviano (SA) 

- Tel. 0828.915001- PEC: utc.laviano@asmepec.it;    

2. AMMINISTRAZIONE PROCEDENTE (DELEGATA): CUC del Lago di Occhito, c.so Europa n. 214 - 71030 - 

Carlantino (FG) - PEC cuclagodiocchito@pec.it - cuclagodiocchito.saq@asmepec.it - tel. 

0881.552224 

3. OGGETTO DELL'APPALTO: Appalto dello INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ARCHITETTONICA E 

FUNZIONALE - ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO E TECNOLOGICO DEI RELATIVI LOCALI E MESSA IN 

SICUREZZA DELLA MENSA SCOLASTICA ESISTENTE. FINANZIATO DALL’UE – NEXT GENERATION EU – 

PNRR. CUP: H67G24000210006. CIG: B5902C1B08 

4. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: €. 254.058,88, di cui €. 49.523,99 per costo della manodopera ed €. 

7.244,86 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

5. TIPO DI PROCEDURA: Aperta – art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023 s.m.i., con applicazione della c.d. intersione 

procedimentale di cui all’art. 107, co. 3 del Codice. 

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: minor prezzo – art. 50, co. 4 del D.Lgs. n. 36/2023 s.m.i. 

7. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 10.02.2024 

8. OFFERTE RICEVUTE: n. 94; 

9. OFFERTE AMMESSE: n. 49; 

10. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione 

92 111091 10452071219 F.G. COSTRUZIONI SRLS 

 

11. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 177.117,08, oltre IVA, di cui €. 7.244,86 per oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso. 

12. AGGIUDICAZIONE: Det.CUC n. 124 R.G. del 27.03.2025 

13. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il 

termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 

del D.Lgs. 36/2023; 

14. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: geom. Gerardo Piserchia, per il comune di Laviano (SA) 

15. RESPONSABILE DELLA FASE DI AFFIDAMENTO: ing. Salvatore Miranda, per la CUC del Lago di Occhito 

 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
1
1
3
6
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
2
7
/
0
3
/
2
0
2
5
 
1
8
:
5
4
:
1
4


	CUC del Lago di Occhito
	per il
	Comune di Laviano (SA)
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

